
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  49/2020 

Starosty Grajewskiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grajewie w 2020 roku przysługującego w zamian za święto 

przypadające w sobotę 26.12.2020 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  /tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 920/ w związku z art. 130  § 2 Kodeksu 

pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dzień 24 grudnia 2020 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Grajewie – za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 

26 grudnia 2020 r.  

  

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA GRAJEWSKI 

Waldemar Remfeld 


